Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 мая  2016 года                                                                                   № 78-р
О создании комиссии по проверке и отбору карточек граждан
подлежащих запасу, умерших, убывших, снятых с воинского учёта по достижению предельного возраста на территории Лесноуколовского сельского поселения
В  соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении положения о воинском учете», в целях документального оформления сведений воинского учета о гражданах, определяющих количественный состав и  качественное состояние призывных мобилизационных ресурсов на территории Лесноуколовского сельского поселения:
1. Утвердить состав комиссии по проверке и отбору карточек граждан подлежащих запасу, умерших, убывших, снятых с воинского учета по достижению предельного возраста, подлежащих уничтожению по истечению срока хранения (прилагается).
2. Утвердить форму акта по проверке и отбору карточек граждан подлежащих запасу, умерших, убывших, с воинского учета по достижению предельного возраста, подлежащих уничтожению по истечению срока хранения (прилагается).
3. Председателю комиссии (Дыбова Е.И.) осуществить проверку учетных карточек граждан подлежащих запасу, умерших, убывших, снятых с воинского учета по достижению предельного возраста и подготовки акта по результатам проверки
4. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову Ж.Ю.
               Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                                Ж.Ушакова

                                                                                                                               Утвержден
                                                                                   распоряжением администрации

Лесноуколовского сельского поселения

от « 4» мая 2016 г. № 78-р
Разрешаю уничтожить

Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения

_______________ Ж.Ю.Ушакова
от « 04» мая 2016 г.
                                                           А К Т

               На основании распоряжения главы администрации Лесноуколовского сельского поселения от   04 мая 2016 года № 78-р комиссия в составе председателя Дыбовой Елены Ивановны заместителя главы администрации Лесноуколовского сельского поселения членов комиссии: Федосовой Веры Николаевны бухгалтера-кассира администрации Лесноуколовского сельского поселения, Бессмельцевой Натальи Ивановны- главного специалиста по землеустройству и муниципальной собственности  администрации Лесноуколовского сельского поселения произвела отбор учетных  карточек ГПЗ, умерших, убывших, снятых с воинского учета по достижению предельного возраста, подлежащих уничтожению по истечению срока хранения.
              Всего проверено и подлежит уничтожению 12 (двенадцать) учетных карточек.

              Учетные карточки после утверждения акта полностью уничтожены путём сжигания.

Председатель комиссии:                               Дыбова Е.И.

Члены комиссии:                                            Федосова В.Н.

                                                                          Бессмельцева Н.И.
                                                                                                 Утвержден
                                                                               распоряжением администрации

                                                                 Лесноуколовского сельского поселения

                                                                                 от « 04 » мая 2016 г. №78-р
Состав комиссии по проверке и отбору карточек

граждан подлежащих запасу, умерших, убывших, снятых с воинского

учета по достижению предельного возраста подлежащих уничтожению

Дыбова Елена                  заместитель главы администрации

Ивановна                         Лесноуколовского  сельского поселения - председатель комиссии

                                                        Члены комиссии

Федосова Вера                бухгалтер администрации Лесноуколовского

 Николаевна                     сельского поселения – секретарь комиссии

Бессмельцева Наталья   - главный специалист по землеустройству и

Ивановна                           муниципальной собственности  администрации

                                           Лесноуколовского сельского поселения